
1 

 

Usnesení 13. rady města Tachova konané dne 17.dubna 2023 

Upravená verze ke zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

Rada města 

č.242 

mění původní usnesení č. 1747 a), b) ze dne 16.02.2022 takto:  

Upravuje se osoba oprávněná na společnost Telco Infrastructure, s.r.o., IČ: 08425817, 

Duhová 1531/3, Michle, Praha 4. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

 

č.243 

schvaluje záměr zemědělského pachtu částí p.p.č. 693/1 o výměře 4,7290 ha, p.p.č. 681/1 o 

výměře 0,2066 ha a p.p.č. 684/1 o výměře 0,3060 ha, vše v k.ú. Mýto u Tachova pro zem. 

účely, na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2024, výpovědní lhůta činí 12 měsíců bez udání 

důvodu, úhrada za zem. pacht činí 15.000 Kč ročně + DPH v platné sazbě. Na užívání zem. 

pozemků bude uzavřena nová pachtovní smlouva, která nahradí původní pachtovní smlouvu 

ze dne 11.08.2014. 

 

č.244 

a) schvaluje záměr pronájmu částí p.p.č. 2989, 2986/2 a 453 v k.ú. Tachov pro účely 

zařízení staveniště, přístupové cesty na staveniště a umístění mobilního jeřábu v rámci 

stavby „Rekonstrukce mostů v km 72,637 a 72,721 trati Domažlice – Planá“, na dobu 

určitou po dobu stavby s účinností ode dne předání předmětu stavby do doby jeho 

zpětvzetí, výše nájmu činí 1.000 Kč ročně + DPH v platné sazbě.  

b) uděluje souhlas s kácením 7 ks mimolesních dřevin na p.p.č. 2989 v k.ú. Tachov dle 

přílohy v rámci akce „Rekonstrukce mostů v km 72,637 a 72,721 trati Domažlice – 

Planá“. 

 

č.245 

schvaluje uzavření Dohody o zániku nájemní smlouvy ze dne 09.05.2002 a jejího dodatku č. 

1 ze dne 20.01.2010 mezi pronajímatelem Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695, 

Tachov a nájemcem Československou obchodní bankou, a.s., IČ: 00001350, Radlická 

333/150, Praha – Radlice na užívání části p.p.č. 303/1 (původní p.p.č. 303/2) v k.ú. Tachov, a 

to ke dni 31.05.2023. 

 

č.246 

ruší původní usnesení č. 223 ze dne 27.03.2023 a nahrazuje jej novým usnesením: 

Rada města schvaluje zem. pacht p.p.č.3089/1 o výměře 4,9782 ha, p.p.č. 3089/26 o výměře 

1,5064 ha, p.p.č. 3089/30 o výměře 0,0982 ha a p.p.č. 3177/339 o výměře 0,6460 ha, vše 

v k.ú. Tachov pro společnost Agricoltori Tachov V, a.s., IČ: 05999642, Dandova 2619/13, 

Horní Počernice, 193 00 Praha 9, pro zem. účely, na dobu neurčitou s účinností ode dne 

zveřejnění v registru smluv, výpovědní lhůta činí 12 měsíců bez udání důvodu, úhrada za 

zem. pacht činí 20.000 Kč ročně + DPH v platné sazbě. Na užívání zem. pozemků bude 

uzavřena nová pachtovní smlouva, která nahradí původní pachtovní smlouvu ze dne 

15.09.2017. 

 

č.247 

schvaluje pronájem části p.p.č. 2461/8 v k.ú. Tachov o výměře 24 m2 pro J.M., Fügnerova, 

Tachov pro účely parkování osobního vozidla za domem, na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu, výše nájmu činí 5 Kč/1 m2 ročně + DPH v platné sazbě.  

 



2 

 

č.248 

schvaluje pronájem p.p.č. 3720/1 o výměře 2183 m2 v k.ú. Tachov pro ZO ČZS Tachov – 

Hejčák, IČ: 48327654, Školní 1094, Tachov pro účely příjezdu do zahr. osady Hejčák, sekání 

trávy a údržby, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, výše 

nájmu činí 218 Kč ročně. Plnění je osvobozeno od DPH. 

 

č.249 

neschvaluje záměr pronájmu částí p.p.č. 483 a 3098 v k.ú. Tachov pro účely přístupu, 

příjezdu a dopravy materiálu na p.p.č. 519/1 v k.ú. Tachov, protože se jedná o prostor veřejné 

zeleně a příjezd k nemovitosti je zajištěn z ulice Pod Výspou. Mimořádná situace bude řešena 

jednorázovým časově omezeným souhlasem města. 

 

č.250 

uděluje souhlas k umístění oplocení po dobu 2 let na p.p.č. 3518 a 3516/1 v k.ú. Tachov pro 

Střední průmyslovou školu, Tachov, Světce 1, IČ: 00520110, z důvodu bezpečnostního 

opatření proti padajícímu zdivu ze stávající nemovité kulturní památky „Klášter Paulánů“ a 

ochraně osob před vstupem k předmětné nemovitosti. 

 

č.251 

a) doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí stavby chodníku na p.p.č. 3117/111, 

3123/5, 3123/7, 3129/18, 3177/752, 3177/754, 3177/756 a 3177/757 v k.ú. Tachov od 

společnosti RAZKA develop s.r.o., IČ: 05016878, náměstí Republiky 86, Tachov. 

b) doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí p.p.č. 3123/7 o výměře 1 m2, p.p.č. 

3177/752 o výměře 151 m2, p.p.č. 3177/754 o výměře 42 m2, p.p.č. 3177/756 o výměře 2 

m2 a p.p.č. 3177/757 o výměře 30 m2 v k.ú. Tachov pod stavbou chodníku od společnosti 

RAZKA develop s.r.o., IČ: 05016878, náměstí Republiky 86, Tachov. 

 

č.252 

a) nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr převodu částí p.p.č. 2964/5 a 2964/6 

v k.ú. Tachov pro účely užívání u objektu č.p. 2330, protože dle územního plánu je p.p.č. 

2964/5 veden v plochách dopravní infrastruktury jako plocha parkoviště pro obytnou zónu 

Drůbežárna a p.p.č. 2964/6 je veden v plochách veřejné zeleně. 

b) ukládá majetkoprávnímu odboru jednat s jednatelem společnosti Rybářství BIOFISCH 

s.r.o. ohledně možného majetkoprávního vypořádání v lokalitě bývalé drůbežárny. 

 

č.253 

a) doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemků od Ing. M.P., 

Mariánské Lázně - Úšovice v k.ú. Tachov: p.p.č. 3261/27 o výměře 278 m2, p.p.č. 

3261/29 o výměře 531 m2 dle GP č. 5305-23/2023 a p.p.č. 3261/22 o výměře 268 m2 pro 

účely příjezdové komunikace ke stavebním parcelám v lokalitě Americká – jih. 

b) doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr bezúplatného převodu p.p.č. 3261/8 o 

výměře 152 m2, p.p.č. 3261/9 o výměře 159 m2, p.p.č. 3261/24 o výměře 77 m2, p.p.č. 

3261/25 o výměře 49 m2, p.p.č. 3261/31 o výměře 213 m2 v k.ú. Tachov dle GP č. 5305-

23/2023 pro výstavbu v lokalitě Americká – jih. 

Bezúplatný převod pozemků bude realizován z důvodu majetkoprávního vypořádání 

pozemků na základě směnné smlouvy, geometrický plán byl vyhotoven na náklady Ing. 

M.P., správní poplatek pro KÚ bude hrazen napolovic. 

 

 

 



3 

 

č.254 

doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej p.p.č. 2727/84 v k.ú. Tachov o výměře 

83 m2 dle GP č. 5328-83/2023 pro E.H., Mánesova, Planá, pro účely užívání u objektu 

k podnikání č.p. 1867 v ulici U Penzionu za kupní cenu dle Zásad ve výši 1.000 Kč/1 m2 – 30 

% (ochranné pásmo a omezení užívání). Plnění je osvobozeno od DPH. Geometrický plán je 

vyhotoven na náklady kupující. Kupující bude v kupní smlouvě upozorněna na výskyt 

inženýrských sítí na pozemku. 

 

č.255 

schvaluje pronájem nebytových prostor – celé budovy na adrese Tachov, Sokolovská 2210 

vedené jako stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku p.č. 2685/2 v k.ú. 

Tachov, společnosti Junák – český skaut, středisko Tajfun Tachov, z.s. IČ: 48326968 se 

sídlem Tachov, Sokolovská 2210 zastoupené Bc. Kristinou Pěchoučkovou, na dobu neurčitou 

za nájemné ve výši 1.000 Kč ročně a ukládá jednateli Správy majetku a údržby Tachov s.r.o., 

Sokolovská 691, uzavřít nájemní smlouvu. 

 

č.256 

a) doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí p.p.č. 417/3 o výměře 325 m
2
 v k.ú. 

Oldřichov u Tachova, p.p.č. 3036/1 o výměře 1357 m
2
 v k.ú. Tachov a  p.p.č. 3200/2 o 

výměře 1893 m
2
 v k.ú. Tachov od České republiky, příslušnost hospodařit a majetkem 

státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, podle podmínek 

stanovených převodcem. 

b) nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí p.p.č. 43/61 v k.ú. Malý Rapotín, 

p.p.č. 412/3 v k.ú. Oldřichov u Tachova, p.p. č. 3201/3, č. 3201/5, č. 849/4 a č. 720 v k.ú. 

Tachov, protože je k vlastnímu využití nepotřebuje. 

 

č.257 

schvaluje uzavření smlouvy o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka 

č. 8600006675 pro zajištění vstupu do pozemku Plzeňského kraje, hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 

72053119 p.p.č. 1223/4 v k.ú. Tachov pro realizaci stavby „Tachov, oprava chodníku v ulici 

Petra Jilemnického“. Investorem stavby je město Tachov. 

 

č.258 

uděluje souhlas spolku Fun B Tachov Club, Do Zahrádek 2190, Tachov IČ 64884228 s 

jízdou na motokrosové trati mimo stanovené tréninkové hodiny za účelem pořádání 13. 

ročníku „Jízdy přátel Martina Srby“ dne 20.05.2023 od 09:00 hodin. 

 

č.259 

uděluje souhlas Základní škole Tachov, Kostelní IČ 75006839 s konáním branné hry 

s ekologickým zaměřením „Den Země“ pro žáky a zaměstnance školy dne 21.04.2023 od 

08:00 do 13:00 hodin v trase od Městského stadionu, Knížecí alejí přes Světce s cílem na 

Pionýrské louce. 

Za průběh akce, pořádek po dobu jejího konání a úklid po akci odpovídá pořadatel. Tento 

souhlas nenahrazuje stanoviska nebo rozhodnutí příslušných orgánů, jsou-li pro tuto akci 

vyžadována, především s ohledem na zákon č. 13/1997 Sb. (zákon o pozemních 

komunikacích) v platném znění. 

 

 

 



4 

 

č.260 

uděluje souhlas Poliklinice Tachov p.o. k uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory se 

společností TREVIN Pharm s.r.o. od 15.5.2023 a to dle předložené smlouvy o nájmu 

nebytových prostor. 

 

č.261 

schvaluje zřízení věcného břemene mezi Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695 

(vlastník nemovitosti povinné) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly (osoba oprávněná). Věcné břemeno spočívá v právu uložení 

elektrické přípojky kNN na části p.p.č. 3273/1 a č. 3256/2 v k.ú. Tachov v rámci stavby 

„Tachov, č.p. 1807 - kNN“, dále v právu vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky z důvodu 

údržby a opravy předmětného zařízení. Úhrada za věcné břemeno činí jednorázově 2 000,- Kč 

+ DPH v platné sazbě. Správní poplatek za podání návrhu na vklad smlouvy a náklady za GP 

hradí osoba oprávněná. Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-0021074 bude uzavřena 

po dokončení stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohoda o umístění stavby. 

 

č.262 

bere na vědomí plnění plánu oprav za rok 2022 předložený jednatelem Správa majetku a 

údržby Tachov s.r.o. 

 

č.263 

a) bere na vědomí žádost Sportovního sdružení Tachovska z.s., se sídlem Pobřežní 1656, 

347 01 Tachov, IČO: 48329746, o finanční příspěvek ve výši 15.000 Kč.  

b) rozhoduje o poskytnutí dotace žadateli ve výši 10.000 Kč na akci „Vyhlášení nejlepších 

sportovců, trenérů a sportovních kolektivů za rok 2022“.   

c) schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Města Tachova v roce 2023 s žadatelem ve výši a na účel dle bodu 2. 

 

č.264 

a) bere na vědomí žádost Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy, se sídlem Prokopova 

207/25, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, IČ: 45331154, o poskytnutí dotace na r. 2023 ve 

výši 33.000,- Kč na částečné pokrytí provozních nákladů chráněného bydlení. 

b) doporučuje zastupitelstvu města neposkytnout žadateli dotaci dle výše uvedené žádosti. 

 

č.265 

a) bere na vědomí žádost Centra sociálních služeb Tachov, příspěvkové organizace, se  

sídlem Americká 242, 347 01 Tachov, IČ: 00377805, o poskytnutí dotace na r. 2023 ve 

výši 45.000,- Kč.  

b) doporučuje zastupitelstvu města poskytnout žadateli dotaci ve výši 45.000,-Kč na 

částečnou úhradu nákladů vynaložených na zajištění poskytování sociálních služeb 

registrovaných jako služby obecného hospodářského zájmu - odborného sociálního 

poradenství – na zajištění provozu Rodinné poradny pro manželství, partnerské a rodinné 

vztahy Tachov v roce 2023. 

c) nařizuje finančnímu odboru připravit návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Města Tachova v roce 2023 s žadatelem ve výši a na účel dle bodu 2. 

 

č.266 

doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření předložené „Smlouvy o poskytnutí 

dotace z  rozpočtu Města Tachova v roce 2023“ mezi Městem Tachov a společností KOTEC 



5 

 

o.p.s., Nádražní náměstí 299/8, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 26648415. Jedná se o smlouvy o 

poskytnutí dotace na rok 2023 : 
 

a) ve výši 190.000,-Kč na sociální služby obecného hospodářského zájmu,  

b) ve výši 10.000,-Kč na fakultativní činnosti. 

 

č.267 

doporučuje zastupitelstvu města schválit předloženou darovací smlouvu mezi Městem 

Tachov a Domácím hospicem Západ, z.s., se sídlem náměstí Republiky 70, 347 01 Tachov, 

IČO: 17145937, na částku 300.000,-Kč. Uvedený výdaj je součástí schváleného rozpočtu na 

rok 2023. 

 

č.268 

a) konstatuje, že Poliklinika Tachov, Václavská 1560, 347 01 Tachov, IČ: 00868256, se 

dopustila porušení rozpočtové kázně 

 dle § 28 odst. 10 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tím, že použila provozní 

prostředky organizace na účel, na který měly být použity prostředky investičního 

fondu. Pořídila dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě 97.542,94 Kč jako 

drobný dlouhodobý majetek. 

 dle § 28 odst.10 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tím, že použila prostředky FKSP 

v celkové hodnotě 4.500,- Kč na jiný účel, něž stanovuje ustanovení kolektivní 

smlouvy. 

b) nařizuje, v souladu ustanovením § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, této příspěvkové organizaci 

vrátit do rozpočtu města neoprávněně použité finanční prostředky ve výši 102.042,94 Kč. 

c) ukládá místostarostovi Mgr. et Mgr. Janu Strakovi předložit radě města návrh opatření za 

toto porušení rozpočtové kázně. 

 

č.269 

schvaluje uzavření předložené „Dohody o poskytování cash-poolingu fiktivního pro 

ekonomicky spjatou skupinu“ mezi Městem Tachov a s ním spjatými osobami a Komerční 

bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ: 114 07, IČO: 45317054. 

Zároveň ukládá finančnímu odboru MěÚ Tachov zajistit uzavření předložené dohody. 

 

č.270 

a) schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Regionální vzdělávací a informační 

středisko, Školní 1094, 347 01 Tachov, IČ: 71234608, za rok 2022. 

b) schvaluje hospodaření příspěvkové organizace Regionální vzdělávací a informační 

středisko za rok 2022, jehož výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši 

275.528,41 Kč. 

c) schvaluje přidělení zlepšeného výsledku hospodaření: 

 ve výši 220.423,41 Kč do rezervního fondu organizace, 

 ve výši 55.105,00 Kč do fondu odměn organizace. 

d) bere na vědomí „Výroční zprávu o činnosti REVIS za rok 2022“ 

e) bere na vědomí informace o projektech „Učíme se Greenbelt“ a „Erasmus“,  

f) schvaluje udělení mimořádné odměny ředitelce příspěvkové organizace Regionální 

vzdělávací a informační středisko ve výši dvou měsíčních platů za aktivní činnost v roce 

2022 a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2022. 

 



6 

 

č.271          

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Základní školy Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace, sestavenou 

k  31.12.2022.  

2. hospodaření  Základní školy Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace za rok 2022, 

jehož  výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši 89 512,15 Kč. 

3. přidělení částky 89 512,15 Kč do rezervního fondu = zlepšený výsledek hospodaření 

z hlavní činnosti ve výši 67 507,15 Kč a z doplňkové činnosti ve výši 22 005,00 Kč. 

 

č.272 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Základní školy Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace, sestavenou 

k  31.12.2022. 

2. hospodaření  Základní školy Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace za rok 2022, 

jehož výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši 132 089,34 Kč. 

3.  přidělení částky 132 089,34 Kč do rezervního fondu = zlepšený výsledek hospodaření   

      z hlavní činnosti ve výši 39 027,59 Kč a z doplňkové činnosti ve výši 93 061,75 Kč.  

 

č.273 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Základní školy Tachov, Zárečná 1540, příspěvková organizace, sestavenou 

k  31.12.2022. 

2. hospodaření  Základní školy Tachov, Zárečná 1540, příspěvková organizace za rok 2022, 

jehož výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši  227 190,77 Kč. 

3. přidělení částky 227 190,77 Kč do rezervního fondu = zlepšený výsledek hospodaření 

z hlavní činnosti ve výši 92 074,02 Kč a z doplňkové činnosti ve výši 135 116,75 Kč. 

 

č.274 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Mateřské  školy Tachov, Tyršova 1546, příspěvková organizace, 

sestavenou k 31.12.2022. 

2. hospodaření  Mateřské  školy Tachov, Tyršova 1546, příspěvková organizace za rok 2022, 

jehož  výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši 118 186,39 Kč. 

3. přidělení částky 118 186,39 Kč do rezervního fondu. 

č.275 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Mateřské  školy Tachov, P. Velikého 1255, příspěvková organizace, 

sestavenou k 31.12.2022. 

2.  hospodaření  Mateřské školy Tachov, P. Velikého 1255, příspěvková organizace za rok 

2022, jehož  výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši  3 177,04 Kč. 

3.  přidělení  částky 3 177,04 Kč do rezervního fondu. 

 

 

 

 

 



7 

 

č.276 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Mateřské  školy Tachov, Sadová 1356, příspěvková organizace, sestavenou 

k  31.12.2022. 

2. hospodaření  Mateřské školy Tachov, Sadová 1356, příspěvková organizace za rok 2022, 

jehož  výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši  143 860,57 Kč.  

3.  Přidělení  částky 143 860,57 Kč do rezervního fondu. 

 

č.277 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Mateřské  školy Tachov, Pošumavská 1675, příspěvková organizace, sestavenou 

k  31.12.2022. 

2. hospodaření  Mateřské školy Tachov, Pošumavská 1675, příspěvková organizace za rok 

2022, jehož   výsledkem je zlepšený výsledek hospodaření ve výši  136 763,94 Kč. 

3. přidělení  částky 136 763,94 Kč do rezervního fondu. 

 

č.278 

schvaluje: 

1. účetní  závěrku  Mateřské  školy Tachov, Stadtrodská 1600, příspěvková organizace, sestavenou  

k  31.12.2022. 

2. hospodaření  Mateřské školy Tachov, Stadtrodská 1600, příspěvková organizace za rok 

2022, jehož výsledkem   je zlepšený výsledek hospodaření ve výši  62 641,01 Kč. 

3.  přidělení  částky  62 641,01 Kč do rezervního fondu. 

 

č.279 

bere na vědomí výši úplaty v mateřských školách a jeslích na školní rok 2023/2024. 

 

č.280 

bere na vědomí výši úplaty ve školních družinách na školní rok 2023/2024. 

 

č.281 

bere na vědomí informaci OŠPP MěÚ Tachov o zajištění provozu mateřských škol v Tachově 

v době hlavních prázdnin 2023, dle předloženého návrhu.  

 

č.282 

uděluje souhlas Základní škole Tachov, Zárečná 1540, příspěvková organizace, s podáním 

žádosti a s případnou následnou realizací projektu v rámci výzvy MŠMT č. 02_22_002 – 

Šablony pro MŠ a ZŠ I Operačního programu Jan Ámos Komenský.  Se spoluúčastí města se 

nepočítá. 

 

č.283 

potvrzuje platnost usnesení Rady města Tachova č. 1675 ze dne 12.4.2017, kterým byla 

zmocněna vedoucí (případně zástupce vedoucí) Odboru rozvoje a investic Městského úřadu 

v Tachově k jednání za město Tachov v řízeních týkajících se investiční výstavby města. Dále 

pak k podepisování žádostí, které se týkají povolování a realizace investičních akcí města, 

žádostí o vyjádření, stanovisek a rozhodnutí ve vztahu k orgánům státní správy. 

 

 



8 

 

č.284 

souhlasí s podáním žádosti o podporu na modernizaci vybavení třídy MŠ Pošumavská 

v Tachově do výzvy MAS Zlatá cesta č. 7 v rámci Programu rozvoje venkova na období 2014 

– 2020. 

 

č.285 

schvaluje zakoupení elektronického konferenčního, hlasovacího, řídícího a archivačního 

systému „MINISTR“ za cenu 299.950,-Kč bez DPH od firmy MINISTR Systems s.r.o., Pod 

Hrází 91, 530 02 Pardubice, IČ 01863045. 

 

č.286 

a) schvaluje přijetí dotace od Ministerstva vnitra ČR ve výši 682.793,-Kč na projekt 

„Koordinace,  preventivní a aktivizační programy pro držitele dočasné ochrany a další 

skupiny cizinců v Tachově“ a souhlasí se zahájením projektu 

b) doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření v souvislosti s příjmem 

dotačních prostředků.  

c) schvaluje uzavření pracovních smluv souvisejících s projektem a pověřuje starostu 

k těmto úkonům.  

d) schvaluje uzavření smluv na pronájem kanceláře, konferenční místnosti a smlouvu o 

zajištění výuky s příspěvkovou organizací Regionální vzdělávací a informační středisko, 

Školní 1094, Tachov, IČ: 71234608 a pověřuje starostu k těmto úkonům. 

 

č.287 

schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Tachov, Hornická 1695 a  Západočeskou 

kabelovou televizí s.r.o., Dobrovského 180/15, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně,  IČ: 27 98 

55 63 , zastoupenou jednatelkou Bc. Miladou Švandovou. Předmětem smlouvy je výroba 

audiovizuálních děl (zpravodajské, publicistické reportáže), která budou odvysílána v 

televizním vysílání ZKTV, ve městě Tachov a v Mariánských Lázních za cenu 209.000,-Kč 

vč.DPH/čtvrtletí.  

 

č.288 

uděluje souhlas KSČM, okresnímu výboru v Tachově k užití prostor městského stadionu 

v Tachově (pozemku u bufetu a travnaté plochy vpravo za vstupní branou) pro konání oslav 1. 

máje 2023. Za průběh akce, pořádek po dobu jejího konání a úklid po ukončení odpovídá 

pořadatel akce. 

 

č.289 

schvaluje uzavření Smlouvy o potravinové pomoci s Potravinovou bankou Plzeň, z. s., 

Politických vězňů 5, 301 00 Plzeň, IČO 03191893. Za plnění ve smlouvě zodpovídá odbor 

sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Tachov.  
 

 

 

 

 

 

 

         Mgr. Vendula Machová                                                  Mgr. et Mgr. Jan Straka                                                         

            místostarostka                                                                     místostarosta                                                                            


